NGUYEN THI THAO LINH Ck gui be Duong 

Giang
100,000               

52 24/12/2025 21:24:19
CT DEN:257573228933 giup do be duong 

giang
200,000               

53 24/12/2025 21:15:13
NGUYEN THI KIM PHUONG chuyen tien giup 

do be Duong Giang
300,000               

TỔNG CỘNG 12,280,000

Bằng chữ: Mười hai triệu hai trăm tám mươi ngàn đồng

CHỦ TÀI KHOẢN: NGUYỄN VĂN DŨNG